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RESUMO DO ATO ADMINISTRATIVO
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE — SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HIDRICOS —
EXTRATO Do CONTRATO Nn 28/2025 . CONTRATACAO POR TEMPO DEIERMINADO. ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL. DE“ .. .
CANINDE — CE, AIRAVES DA SECRETARIA DA AGRICULTURA E RECURSOS HI’DRICOS, E o SENHOR EVERALDO RODRI‘G'UES ‘
LIMA COM 0 CARGO VIGIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORARIAS DA SECRETARIA. EM CONFORMIDAD'E C01 g '1
A LEI ORDINARIA MUNICIPAL N“ 2161/20] 1. DE 12 DE AGOSTO DE 2011. VIGENCIA 03/02/2025 a 30/03/2025 :13 \—>
DATA DA ASSINATURA DO ATO ADMlNISTRATIVO: 03/02/2025 ‘K’és -~.‘_‘.

35313151.,“
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE - SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - EXTRATO DO CONTRATO
N” 0001/2025 - CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORARIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PUBLICO E SUPRIR AS CARENCIAS EXISTENTES NA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE » CONTRATANTE: MUNICIPIO DE
CANINDE, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE ~ SRA. ANTONIA TATIANA SOUSA SILVA UCI-IOA. SECRETARIA
MUNICIPAL; CONTRATADO: ADRIANO BARROS PEREIRA. - FUNCAO: DIRETOR GERAL DE LICENCIAMENTO. FUNDAMENTACAO
LEGAL. LEI ORDINARIA MUNICIPAL N° 2161/20] 1, DE 12 DE AGOSTO DE 2011. VIGENCIA:11/02/2025 A 31/12/2025

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE — SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - EXTRATO DO CONTRATO
N° 0001/2025 - CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORARIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PUBLICO E SUPRIR AS CARENCIAS EXISTENIES NA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE ~ CONTRAI'ANTE: MUNICIPIO DE
CANINDE, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE — SRA. ANTONIA TATIANA SOUSA SILVA UCHOA, SECRETARIA
MUNICIPAL: CONTRATADO: MOZAIR LIMA DOS SANTOS. — FUNCAO: ENGENHEIRO CIVIL. FUNDAMENTACAO LEGAL. LE1 ORDINARIA
MUNICIPAL N° 2161/2011, DE 12 DE AGOSTO DE 2011 . VIGENCIA: 11/02/2025 A 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA DO ATO ADMINISTRATIVO:
1 1/( ‘25.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDE — SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - EXTRATO DO CONTRATO
N° 0001/2025 — CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES TEMPORARIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PUBLICO E SUPRIR AS CARENCIAS EXISTENTES NA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE - CONTRATANTE: MUNICIPIO DE
CANINDE, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE — SRA. ANTONIA TATIANA SOUSA SILVA UCHOA, SECRETARIA
MUNICIPAL: CONTRATADO: ALLANA KAREN COELHO UCHOA. - FUNCAO: ASSESSOILA JURIDICA. FUNDAMENTACAO LEGAL. LEI
ORDINARIA MUNICIPAL N” 2161/2011, DE 12 DE AGOSTO DE 2011. VIGENCIA: 11/02/2025 A 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA DO ATO
ADMINISTRATIVO: 11/02/2025.

corvnssAo DE LICITAQAO
EXTRATO DE CONTRATACAO DIRETA

PROCESSO N" 13.004/2025-INEX - OBJETO: CONTRATACAO DE ATRACAO MUSICAL/BANDA GIL MENDES PARA A REALIZACAO DE
SHOW NO DIA 04 DE MARCO DE 2025, NO MUNICIPIO DE CANINDE -CE, DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL NO MUNICIPIO
DE CANINDE, JUNTO A FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E PATRIMONIO DO MUNICIPIO DE CANINDE -CE —-
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, II DA LEI N“ 14.133/21. DECLARACAO DE INEXIGIBILIDADE ELETRONICA EM 14 DE FEVEREIRO DE
2025. CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU , ORDENADOR DE DESPESAS. PROPONENTE: GM GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS
EIRELI. inscrita no CNPJ/MP N“ 26.263.021/0001 ~93. VALOR GLOBAL RS 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS). Canindé-CE, 14 de fevereiro de 2025.
CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU ~ Presidents c Ordenadora de Despesas do Fundagio Municipal de Esporte, Cultural e Patriménio

EXTRATO DE CONTRATAcAO DIRETA
PRocr""-O N" 13.004/2025 -INEx — OBJETO: CONFRATACAO DE ATRACAO MUSICAL/BANDA GIL MENDES PARA A REALIZAcAO DE
5eA _7 J DIA 04 DE MARCO DE 2025, N0 MUNICIPIO DE CARINDE -CE, DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVALNO MUNICIPIO
DE .NINDE, JUNTO A FUNDAcAO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E PATRIMONIO D0 MUNICIPIO DE CANINDE -CE —
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, 11 DA LEI N” 14.133/21. DECLARACAO DE INEXIGIBILIDADE ELETRONICA EM 14 DE FEVEREIRO DE
2025. CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU, ORDENADOR DE DESPESAS. PROPONENTE: GM GRAV ACOES E EDIcOEs MUSICAIS
EIRELI. inscrita no CNPJ/MP N“ 26.263.021/0001 —93. VALOR GLOBAL R$ 70.000.00 (SETENTA MIL REAIS). Canindé-CE, 14 de fevereiro de 2025.
CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU - Presidents e Ordcnadora de De5pesas do Fundagfio Municipal dc Espone, Cultura e Patriménio

EXTRATO DE CONrRATAcAO DIRETA
PROCESSO N" 13.005/2025 -INEX — OBJETO: CONTRATACAO DE ATRACAO MUSICAL/BANDA NETINHO BALACHIC PARA A
REALIZACAO DE SHOW NO DIA 04 DE MARCO DE 2025, NO MUNICIPIO DE CANINDE -CE, DURANTE AS FESTIVIDADES D0
CARNAVAL N0 MUNICIPIO DE CANINDE, JUNTO A FUNDACAO DE ESPORTE, CULTURA E PATRIMONIO DO MUNICPIO DE
CANINDE-CE.— FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, 11 da lei n“ 14.133/21. DECLARACAO DE INEXIGIBILIDADE ELETRONICA EM 14 DE
FEVEREIRO DE 2025. CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU, ORDENADORA DE DESPESAS. PROPONENTE: WASHINGTON ALVES
DE SOUZA, INSCRITA NO CNPJ No 07.447.257/0001-35. VALOR GLOBAL RS 60.000,00 (SESSENTA MIL REAIS). Canindé-CE, 14 de fevcreiro de
2025. Carmem Naiane Rodrigucs Abreu — Secretéria e Ordenador do Despesas da Secretarial dc Fundagio de Esporte, Cultura e Patrimém'o

EXTRATO DE CONTRATAcAo DIRETA
PROCESSO N“ 13.001/2025 —INEX _ OBJETO: CONTRAIAcAO DE ATRACAO MUSICAL/BANDA ROGERINHO PARA A REALIZAcAO DE
SHOW N0 DIA 02 DE MARCO DE 2025, N0 MUNICIPIO DE CANINDE -CE, DURANTE AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL N0 MUNICIPIO
DE CANINDE, JUNTO A FUNDACAO MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E PATRIMONIO DO MUNICIPIO DE CANINDE —CE -
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, II DA LEI N" 14.133/21. DECLARACAO DE INEXIGIBILIDADE ELETRONICA EM 14 DE FEVEREIRO DE
2025. CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU, ORDENADOR DE DESPESAS. PROPONENTE: ROGERINH O PRODUCOES E EVENTOS
LTDA, [NSCRITA NO CNPJ/MF N" 33.833.188/0001 ~08. VALOR GLOBAL Rs 120000.00 (CENTO E VINTE MIL REAIS). Canindé-CE. 14 de
fevereiro de 2025. CARMEM NAIANE RODRIGUES ABREU - Presidente e Ordenadora dc Dcspesas do Fundagfio Municipal de Espone, CuItura e
Patrimfmio


